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Zyskaj niemal 7 tysięcy złotych na szkolenie!

Specjalnie z myślą o osobach pracujących, przy współpracy z Urzędem Gminy Mszana Dolna,
Wojewódzki Urząd Pracy (WUP) w Krakowie przygotował dwie możliwości dofinansowania szkoleń:
językowych, komputerowych, prawa jazdy lub innych zawodowych. Możesz otrzymać nawet 87%
dofinansowania w formie bonów szkoleniowych. A wszystko to dzięki projektom realizowanym przez
WUP: „Kierunek Kariera (KK)” oraz „Kierunek Kariera Zawodowa (KKZ)”.

 

Spotkanie informacyjne w tej sprawie dla mieszkańców Gminy Mszana Dolna odbędzie się w
czwartek (6 lutego, godz. 16:30) w budynku Urzędu Gminy Mszana Dolna, ul.
Spadochroniarzy 6. Zapraszamy wszystkich zainteresowanych zdobyciem środków na podniesienie
swoich kwalifikacji, nie tylko zawodowych.

 

Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie realizuje projekty, w których możliwy jest rozwój kompetencji
i kwalifikacji. Oferta ta skierowana jest do osób dorosłych. Dostępność fachowych pracowników, z
aktualnymi kwalifikacjami, przekłada się na rozwój każdej gminy czy powiatu stąd pomysł na
dofinansowanie kursów dla osób aktywnych zawodowo.

 

Projekty „Kierunek Kariera" i „Kierunek Kariera Zawodowa" to konkretna oferta dla
mieszkańców Małopolski, w tym Gminy Mszana Dolna i całego powiatu Limanowskiego – można
otrzymać niemal 7000 zł dofinansowania na szkolenia za pośrednictwem systemu bonów
szkoleniowych. Głównym celem projektów jest podnoszenie kompetencji językowych, cyfrowych
i zawodowych zgodnie ze wskazaniami przeprowadzonego Bilansu Kariery.

 

Kto może wziąć udział w projekcie?

Bony i usługi doradztwa zawodowego (Bilans Kariery) są adresowane do osób pracujących,
niezależnie od charakteru zatrudnienia i miejsca wykonywania pracy, które:

• ukończyły 50. rok życia – niezależnie od wykształcenia;
• ukończyły 25 lat, a jeszcze nie mają 50 lat – posiadają wykształcenie co najwyżej na poziomie
ukończonego liceum lub technikum (łącznie ze zdaną maturą);



• ukończyły 18 lat, a jeszcze nie mają 25 lat – posiadają wykształcenie na poziomie ukończonego
liceum lub technikum (łącznie ze zdaną maturą);
• są związane z Małopolską – mieszkają tu, uczą się lub pracują na terenie województwa
Małopolskiego.

 

Na co możesz otrzymać dofinansowanie?

W ramach projektu Kierunek Kariera możesz otrzymać 180 bonów o wartości 2700 zł z 85%
dofinansowaniem. Bony możesz przeznaczyć na szkolenia i kursy: językowe, komputerowe,
prawo jazdy kategorii A, B, C, C+E (szkolenia C, C+ E bez uprawnień zawodowych) .

W ramach projektu Kierunek Kariera Zawodowa możesz otrzymać 337 bonów o wartości 5055
zł z  85% dofinansowaniem. Bony możesz przeznaczyć na szkolenia umożliwiające zmianę,
nabycie nowych kompetencji zawodowych potwierdzonych egzaminami (certyfikatami) takich
jak: kwalifikacyjne kursy zawodowe; kursy umiejętności zawodowych; kursy umożliwiające
uzyskiwanie i uzupełnianie wiedzy, umiejętności i kwalifikacji zawodowych; szkolenia prowadzące do
uzyskania uprawnień do wykonywania zawodów regulowanych; szkolenia zawodowe; język obcy
zawodowy; prawo jazdy zawodowe kat. C, C+E wraz z uprawnieniami zawodowymi, D, T; egzaminy
zewnętrzne; studia podyplomowe.

 

Co trzeba zrobić – krok po kroku

Umówić się z doradcą zawodowym poprzez stronę https://kierunek.pociagdokariery.pl w zakładce
„Zgłoś się”. Na spotkaniu z doradcą porozmawiasz o swojej dotychczasowej karierze zawodowej
i możliwościach jej rozwoju. Razem sporządzicie Twój Bilans Kariery. Usługa ta pozwala odkryć,
nazwać i uporządkować, dotychczasowe doświadczenie i umiejętności oraz posiadane zaświadczenia
i certyfikaty przez uczestnika projektu. W efekcie prowadzonego Bilansu poznaje  swoje możliwości,
potencjał , kompetencje i przygotowuje wspólnie z doradca portfolio oraz indywidualny plan rozwoju
edukacyjno-zawodowego.

 

Z doradcą możesz spotkać się w Nowym Sączu – w Centrum Informacji i Planowania Kariery
Zawodowej, ul. Węgierska 146, 33-300 Nowy Sącz, tel. 18 4429490 lub całkiem blisko swojego
aktualnego miejsca zamieszkania, podczas lokalnego dyżuru mobilnego (m.in. w
miastach/miejscowościach: Krynica-Zdrój, Gorlice, Limanowa, Stary Sącz, Kraków, Tarnów, Bochnia,
Dobczyce, Jordanów, Kalwaria Zebrzydowska,  Kłaj, Łapsze Niżne, Niepołomice,  Raciechowice,
Myślenice, Miechów, Nowe Brzesko, Olkusz, Pcim,  Wieliczka)

 

Więcej informacji na temat projektu można znaleźć na stronie www.Kierunek.PociagDoKariery.pl w
siedzibie WUP w Nowym Sączu (ul. Węgierska 146) oraz pod numerem telefonu: 18 442 94 90 lub
18 442 94 98
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